

Årsredovisning
för
Frank Competence AB
556607-4372

Räkenskapsåret
2024-07-01 – 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Catarina Frank, Styrelseledamot
2025-10-16

Styrelsen för Frank Competence AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet för integration av systemlösningar såsom projektledning.

Företaget har sitt säte i Gustavsberg, Stockholms Län.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	785	1 769	1 806	1 798
Resultat efter finansiella poster	87	942	664	393
Soliditet (%)	78	82	79	77

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat p.g.a. minskad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	633 396	795 251	1 548 647
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-322 000		-322 000
Balanseras i ny räkning			795 251	-795 251	0
Årets resultat				89 916	89 916
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 106 647	89 916	1 316 563

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 106 648
årets vinst	89 916
	1 196 564
disponeras så att i ny räkning överföres	1 196 564
	1 196 564

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		784 868	1 768 992
Övriga rörelseintäkter		0	45
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		784 868	1 769 037
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-388 288	-443 407
Personalkostnader	2	-322 435	-805 021
Övriga rörelsekostnader		-8 250	0
Summa rörelsekostnader		-718 973	-1 248 428
Rörelseresultat		65 895	520 609
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		10 619	399 897
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 859	5 038
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	16 518
Räntekostnader och liknande resultatposter		-76	-11
Summa finansiella poster		21 402	421 442
Resultat efter finansiella poster		87 297	942 051
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		38 422	-26 569
Summa bokslutsdispositioner		38 422	-26 569
Resultat före skatt		125 719	915 482
Skatter			
Skatt på årets resultat		-35 786	-120 231
Övriga skatter		-17	0
Årets resultat		89 916	795 251

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

1 548 866

1 319 643

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 548 866

1 319 643

Summa anläggningstillgångar

1 548 866

1 319 643

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

302 940

263 200

Övriga fordringar

157 455

69 688

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

3 379

0

Summa kortfristiga fordringar

463 774

332 888

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

4

5 000

89 233

Summa kortfristiga placeringar

5 000

89 233

Kassa och bank

Kassa och bank

498 251

971 760

Summa kassa och bank

498 251

971 760

Summa omsättningstillgångar

967 025

1 393 881

SUMMA TILLGÅNGAR

2 515 891

2 713 524

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 106 648

633 396

Årets resultat

89 916

795 251

Summa fritt eget kapital

1 196 564

1 428 647

Summa eget kapital

1 316 564

1 548 647

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

824 941

863 363

Summa obeskattade reserver

824 941

863 363

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

19 775

23 189

Övriga skulder

293 288

160 753

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

61 323

117 572

Summa kortfristiga skulder

374 386

301 514

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 515 891

2 713 524

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 319 643	1 175 775
Tillkommande fordringar	229 223	143 868
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 548 866	1 319 643
Ingående nedskrivningar	0	0
Återförda nedskrivningar		0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	1 548 866	1 319 643

Not 4 Övriga kortfristiga placeringar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	135 591	232 721
Inköp	5 000	0
Försäljning	-135 591	-97 130
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 000	135 591
Ingående nedskrivningar	-46 358	-62 876
Återförda nedskrivningar	46 358	16 518
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-46 358
Utgående redovisat värde	5 000	89 233

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2025-10-16

Stockholm

Catarina Frank
Catarina Frank

2025-10-16